

# کیمپان

انتخاب کوتاه از فوتبال

**بدهی قطعی و یک میلیون استقلال**

**به شفر و بلیون**

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: در عرض چند روز و در فاصله زمانی اندک باید رقمی حدود یک میلیون دلار به شفر و بویان پرداخت کنیم. احمد سعادتمند ضمن تسلیت به خاطر درگذشت پرویز لویپال درخصوص آخرین وضعیت پرونده‌های بویان نادینوف و وینفرد شفر اظهار داشت: متأسفانه ما امروز از فیفا ایمیلی را دریافت کردیم که ۵ تا روز دیگر باید ۵۵۰ هزار دلار معادل ۱۰ میلیارد تومان به وینفرد شفر پرداخت کنیم.مدیرعامل باشگاه استقلال تاکید کرد: اگر با کمی تأخیر این مری بر بخورد می‌کردیم می‌شد در موقع و زمان خودش این مبلغ به این مری پرداخت شود. این اتفاق یک مغضل بزرگ برای باشگاه استقلال است چون مهلت بسیار کمی برای طلب این مری وجود دارد. سعادت‌مند درخصوص مطالبات بویان نادینوف گفت: این بازیکن از سال ۹۷ نزدیک به ۳۲۰ هزار دلار و معادل ۶ میلیارد تومان از باشگاه طلب دارد و ۳ نوبت به باشگاه اخطار داده است.این موضوع هم به نوعی به بدهی های باشگاه

به یک مبلغ کوتاه اضافه شده است. این‌ها همه تبعات زیادی برای باشگاه دارد. مثلا کسر امتیاز و محرومیت از نقل و انتقالات، جریم دلاری سنگین و یا حتی سقوط به رده‌های پائین تر خطراتی است که استقلال را تهدید می‌کند. وی خاطر نشان کرد: اگر این موارد در زمان خودش انجام می‌شد و به این شکل جمع نمی‌شد، برخی می‌شد از پس آن بر آمد ولی ما ظرف چند روز قریب به یک میلیون دلار اعتبار نیاز داریم، یعنی چیزی حدود هفده-جده میلیارد تومان باید به بیکاره تهیه کنیم تا از این مخمصه‌ای که از سنوات گذشته به وارد شده، خارج شویم.

**انتقاد تند مناجاتی**

**به عملکرد فدراسیون فوتبال**

مهدی مناجاتی، پیشکسوت فوتبال ایران معتقد است تا زمانی که مربیان بزرگی در کشور خودمان داریم، نباید به سراغ مربیان درجه سه خارجی برویم. مهدی مناجاتی در واکنش به انتقادات مطرح شده درباره قرارداد مارک ویلموس با فدراسیون فوتبال اظهار داشت: باید از داشته‌های خود استفاده کنیم و نباید این‌قدر برای جاهای دیگر تبلیغ کنیم. وقتی غذای خارجی داریم، نباید سراسر غذای مانده کشورهای دیگر برویم تا سودی نصیب دلالتان و کراچی‌قلی‌کند شود. مربیان ما از باهوش‌ترین افراد هستند و بهترین کرابی را دارند. در کوچه‌های خودمان، بچه‌های ایرانی تلاش می‌کنند از تکنیک‌های روز دنیا استفاده کنند و ما باید در فکر صادر کردن علم خود باشیم، به اینکه مربیان کنونی درجه سوم فوتبال را بگیریم و با آموزش به تیم‌های پیشکسوت فوتبال ایران درباره نقش کمیته فنی در انتخاب وولموس برای هدایت ملی فوتبال خاطرنشان کرد: برای یافتن کمیته فنی به سراغ زمین‌های خاکی جنوب شهر بروید. جایی که مردم با پای برهنه از بهترین تکنیک‌ها و تاکتیک‌های استفاده می‌کنند.مناسفانه برخی «کلان‌ها» سال‌هاست سود روی فوتبال گشاهاستند و آن‌ را هم نمی‌کنند. معلوم نیست آنها چه زمانی سر می‌شوند تا چند متخصص، مسکان فوتبال را در دست بگیرند.مناجاتی درباره احتمال محکومیت بسپر میلیون یورویی فوتبال کشورمان از پرونده ویلموس بلژیکی بیان کرد: ما با این پنج میلیون یورو می‌توانیم در استان‌های مختلف روی فوتبال بازی سرمایه‌گذاری کرده و سال‌ها از آن استفاده کنیم. ما حرف اول را در آسیا می‌زیم، اما برای کارنامه‌ی زیادی سر کار آمدن، وقتی می‌روند، ظور و دسته آنها سال‌هاست در فوتبال ما می‌مانند. امیدوار امام زمان (عج) ظهور کند تا این افراد را رد کند و بروند دنبال کارشان؛ ما که نتوانستیم حومان را بگیریم، امیدوار ایشان چنین کار را انجام دهد!

**حذف داوران پشت دروازه و اجرا شدن قانون ۵ تعویض**

رئیس داوران فوتبال گفت: تیم‌ها می‌توانند در سه فرصت تعویضی در

بازی مجموعا ۵ تعویض را طبق اضطیحات‌های آموزشی فیفا انجام دهند.

علیرضا سهرابی درباره نشست برگزار شده با مدیرکل فدراسیون فوتبال:

ما به توجه به نشست امروز(دربور) مقر شد از نام داوران و ناظران فعال در لیگ

کشور با همکاری فدراسیون ورزشکی ورزشی و هیئت‌های استانی تست‌های انفرادی گرفته شود. در همین راستا هماهنگی‌ها با یبکتری‌های لازم در این زمینه با همکاری کمیته پزشکی فدراسیون و ایفمارک صورت خواهد گرفت.

در ادامه بیان کرد: تیم‌ها می‌توانند در سه فرصت تعویضی از بازی مجموعا ۵ تعویض را طبق اضطیحات‌های آموزشی فیفا انجام دهند. همچنین با توجه به شرایط حال حاضر و برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا داوران پشت دروازه در مسابقات لیگ برتر را حذف کردیم.

**مجلس درباره هزینه پابین جرم**

**ورود کند**

جانشین فرمانده نیروی انتظامی، با بیان اینکه هزینه جرم مجرم

در کشور موج افرازش وقوع آن می‌شود، گفت که متقاضیان باید در

نیروی انتظامی از مجلس یازدهم، ورود به این موضوع و چاره‌اندیشی

برای کاهش وقوع جرم، دستگیر شوند.

سرتیپ قاسم رضایی، در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام

جمعه شیروز، افزود: در برخی موارد، مطالباتی که دیگران برای انجام درست

کرده‌اند، مواردی حیاتی است و تلاش‌ها را ما تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.

وی با تاکید بر هماهنگی‌های بسیار انجام‌یافته نسبت به نیروی انتظامی پیش

از توان خود در صحنه‌ها و ماموریت‌ها حضور دارد لیکن مطالباتی بیش از اندازه

از این نهاد در برخی موارد باعث ایجاد ناراضی‌تی در مردم می‌شود که این مهم

بناز به بازنگری دارد. رضایی، از سرحت به عنوان یکی از دغدغه‌های مردم یاد

کرد و گفت: در موضوع سرحت، همه نگاه‌ها معطوف به نیروی انتظامی است

و این در حالی است که باید تلاش ۹۰ درصد از کشف سرحت‌ها یا نجات اسامی

در وقوع سرحت‌ها، نقش این نهاد انتظامی، کمتر از ۱۰ درصد است. وی ادامه

داد: باید مولفه‌های انتظامی در همه موارد رعایت شود تا باعث کاهش سرحت

در جامعه شهاده و به نفع این رضامندی از همه مهمتر احساس امنیت در این

بخش افزایش یابد. وی نیروی انتظامی را نهادی مردمی خواند که باید در این

امروز روح حاکم بر نجا تبعیت محض از رهبری، ولایت و منش انقلابی است.

**کشف سکه‌های باستانی در «جبرم»**

**شیراز -** خیرنگار کهنان:

**فرمانده کلانتری «چهر» از کشف ۱۰۲ قطعه سکه باستانی در**

**بازرسی از یک سواری سمند خبر داد.**

سرهنگ «فتین حیدری» گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، مأموران

یگان ایستاد این شهرستان چند گشتی‌زی در حوزه استحقاقی به یک سواری

سمنند مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران

در بازدی از آن خودرو، ۱۰۲ قطعه سکه باستانی که به طرز ماهانه‌ای زیر

مندی گلجاسازی شده بود کشف کردند. وی با اشاره به اینکه کارشناسان

ارزش اموال مشکوفه را سه میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این

خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

**آگهی مزایده (نوبت دوم)**

**واگذاری منافع حاصل**

**از مدیریت محدوده**

**گردشگری تالاب زیروار**

سازمان حفاظت محیط زیست
اداره کل حفاظت محیط زیست
کرستان

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان کردهستان در نظر دارد نسبت به واگذاری منافع مادی حاصل

از تالاب ساماندهی و انجام امور محدوده گردشگری پناهگاه حیات وحش و

تالاب بین‌المللی زیروار به منظور حفظ و نگهداری اکوسیستم تالاب

واقع در شهرستان مریوان کیلومتر ۲ محور شباشناق از طریق مزایده

عمومی به شرکت‌های خدمات عمومی واجد شرایط اقدام نماید.

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد

مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در

مزایده (ودیه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن

مزایده شرکتی محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و

تخفوف فروش در بر اعلام عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی

و استخراج می‌باشد.

۳- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت

گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱۳۶۹۴۰۰۹۳ - ۲۱

اطلاعات تماس دفتر ثبت‌نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه

است.
(Www.seadiran.ir) بخش «ثبت‌نام/ برویابلی مزایده‌گر»

موجود است.

## ورزشی - اخبار کشور

**اعلام روز و ساعت ۳ هفته از رقابت‌های لیگ**

# ۴ تیر، زمان از سرگیری دوباره مسابقات فوتبال فینال لیگ برتر فوتسال در شرایط ویژه برگزار می‌شود



سرویس ورزشی-

**برنامه مسابقات هفته‌های بیست و دوم، بیست**

**و سوم و بیست و چهارم و یک دیدار معوقه از هفته**

**هفدهم لیگ برتر فصل ۹۹-۹۸ از سوی سازمان لیگ**

**اعلام شد تا مشخص شود که سوت آغاز دوباره لیگ**

**برتر از ۴ تیرماه به صدا در می‌آید.**

فدراسیون فوتبال روز گذشته برنامه سه هفته از

رقابت‌های لیگ برتر را اعلام کرد تا مشخص شود که از

سرگیری رقابت‌های لیگ نوزدهم قطعی شده است. سازمان

لیگ روز گذشته در اطلاعیه خود عنوان داشت: «با توجه

به صدور مجوزهای لازم جهت برگزاری مسابقات از سوی

سناد ملی مبارزه با کرونا و همچنین وزارت ورزش و جوانان

و با تشکر از باشگاه‌ها به جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی

ابلاغی از سوی این سازمان در رابطه با مسابقات اعلام شد. در

ضمن باشگاه‌ها الزامات سخت‌افزاری که پیش از این در

نامه‌ای از سوی سازمان لیگ به آنها ابلاغ شده را باید در

وزرنگاه‌های محل برگزاری رقابت‌ها مشاهده نمایند.»

اولین مسابقه فوتبال پس از تعطیلی طولانی مدت به

واسطه شیوع ویروس کرونا چهارشنبه ۴ تیرماه در اهواز

بگزار می‌شود. در این بازی که از دیدارهای معوقه هفته

هفدهم است، فولاد خوزستان میزبان استقلال تهران است.

برگزاری این بازی در شرایطی است که اهواز در وضعیت

قرمز قرار دارد.

بر اساس اعلام سازمان لیگ دیدارهای هفته بیست و

دوم هشتم و نهم تیرماه، هفته بیست و سوم چهارم و

پانزدهم تیرماه و دیدارهای هفته بیست و چهارم بیستم و

بیست و یکم تیرماه برگزار می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر

فوتبال ایران بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

**جزئیات ۶ گروانی تراکتور**

از سرگیری دوباره مسابقات فوتبال در شرایطی است

که تست کروناي شش نفر از اعضای تیم فوتبال تراکتور در

حالت مثبت شده که باید در راستای قرنطینه ۱۴ روزه این

افراد اقدام شود تا این تیر تیریزی همزمان با شروع مجدد

لیگ برتر از هشتم تیرماه سال جاری مشکلی برای انجام

مسابقات خود نداشته و خطر تعلیق را از سر خود بردارد.

## تغییر در زمان اجرایی چرخه انتخابی کشتی

**درحالی که پیش از این قرار بود مسابقات قهرمان کشوری آبان ماه برگزار شود، این رقابت‌ها به نیمه دوم مهر ماه موکل شده است.**

بعد از تعویق رسمی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو و موکل شدن این رویداد به زمان مشابه در سال ۲۰۲۱، فدراسیون تصمیم گرفت تا چرخه انتخابی تیم ملی که توسط انستیتو کشتی تدوین شده است را ارسال اجرایی کند.آغاز چرخه انتخابی تیم ملی، طبق چیزی که از قبل اعلام شده، با مسابقات قهرمان کشوری است، البته پیش از آن نیز باید مسابقات استانی انجام شده باشد.

درحالی‌که مسابقات کشوری در سال‌های گذشته در فاصله ۱۵-۱۰ روزه با مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان (نیمه

اول مهر ماه) برگزار می‌شد، ابتدا تصمیم بر این بود که این رقابت‌ها آبان ماه به اتمام رسد و ۴۰ روز پس از آن نیز شاهد

بازی جام بین‌المللی تختی باشیم، اما در آخرین نشست فنی فدراسیون کشتی که در حضور سرمربی تیم ملی کشتی

فرنگی و مدیر تیم‌های ملی آزاد در فدراسیون برگزار شد، مقرر شد مسابقات قهرمان کشوری در نیمه دوم مهر ماه به

انجام رسد.

۶ کشتی‌گیری که در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان صاحب سهمیه المپیک و مدال در اوزان المپیکي شده‌اند، از

شرکت در اولین رقابت چرخه انتخابی تیم ملی معاف شدند.

# زلزله ۵/۱ ریشتری بزم فارس را لرزاند

جاستی زمین‌لرزه گزارش شده و خسارات مالی آن نیز در دشت برسی است.

حسنی گفت: در اثر وقوع این زمین‌لرزه ۸۰۰ واحد مسکونی دچار خسارت شدند.

وی همچنین اظهار داشت: بر اساس ارزیابی‌ها سه واحد مسکونی از این تعداد غیرقابل سکونت است.

وی بیان کرد که از ۵۰ واحد از این تعداد مربوط

به روستاهای بخش سحرای باغ و ۲۰۰ مورد نیز مربوط

کانون زمین‌لرزه در عمق ۱۱ کیلومتری زمین گزارش شده است.

فرمانده ویرانه لرزه‌ناک گفت: تاکنون گزارش‌ از خسارت

## پرداخت تسهیلات ۹ درصدی برای کشت گلخانه‌ای

که تاکنون اقدامات خوبی انجام شده است.

وی اظهار داشت: استرسان بارندگی مطلوب، ارضی و شیپار و نامورزای‌های مستعدی برای ایجاد باغ دارد و

طی سه سال گذشته چهارهزار هکتار باغات در این مناطق

ساخت شده که عملکرد قابل قبولی است.

وی با اشاره به ایجاد ۶ هزار هکتار باغ در ارضی

شش‌پانز لرسان تصریح کرد: همچنین ظرفیت استان برای

## «آگهی ابلاغ»

به اطلاع کلیه شرکت‌های تولیدی پگ‌های استریل بیمارستانی می‌رساند.

**بیمارستان آریا اهواز** در نظر دارد، جهت تهیه پگ‌های اتاق عمل مناقصه عمومی برگزار کند، لذا متقاضیان می‌توانند تا ده روز پس از درج آگهی جهت دریافت اطلاعات بیشتر و دریافت فرم استعلام با شماره تماس ۰۹۱۶۹۱۴۹۴۱۰ تماس حاصل فرمایند. آخرین مهلت ارسال پاکت استعلام به همراه نمونه افلام ۱۳۹۹/۰۴/۰۵ می‌باشد.

## کمیته خرید بیمارستان آریا

**مؤسسه تحقیقات تبنی‌المللی تاسماهیان دریای خزر با شماره ۰۲۵۹۳۰۱۰۰۵۰۵۰۴۰۰۰۵۰۰** واقع در رشت - سد سنگر- روستای قاضیان جنب مرکز بازاری ذخابر ماهیان شهید بهشتی- در نظر دارد نسبت به ساخت یک تأسیسات آموزشی- تربویی در خصوص حداقل تکثیر و پرورش نسل ماهیان به مدت ۲۱۰ دقیقه (۷ قسمت ۳۰ دقیقه‌ای) و ۵ دقیقه‌ای به همراه موسیقی متن برای سیرال و کلیپ که قابلیت پخش از صدا و رسانهٔ جمهوری اسلامی ایران (فیلم یا کیفیت فول اج دی و ۲K) را داشته باشد از طریق استرسان آمات (سناد) با کمترین قیمت پیشنهادی (طبق لیست پیوسته به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. لیگ). مراحل خرید صورت الکترونیکی و از بستر سامانه سناد انجام می‌گیرد.

**نام دستگاه:** مؤسسه تحقیقات تبنی‌المللی تاسماهیان دریای خزر

**شرح کلی نیاز:**

۱- لزوماً فیلم نامه نویسی و تهیه کننده و کارگردان می‌بایست تیم ۵ سال فزنگ و ارشاد اسلامی و دارا بودن کارت حرفه‌ای صنوف از خانه سینما باشد.

۲- درهای مجوز فعالیت در اداره ارزشیابی و نظارت سینمای حرفه‌ای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دارا بودن کارت حرفه‌ای صنوف از خانه سینما باشد.

۳- اولویت با تأمین کنندگان استانی می‌باشد.

۴- کلیه مستندات و شرح موارد متعلق در سامانه سناد بارگذاری گردیده است.

همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و باید هنگام عقد قرارداد پرداخت گردد.

داد تا باشگاه‌ها اجازه چهار هفته مانده به پایان فصل، نقل و انتقالات خود را استراتر بزنند و این بدان معناست که احتمالاً پنجره تابستانی لیگ ایران هم بعد از هفته بیست و ششم استراتر زده خواهد شد.

باوجه به ازسرگیری لیگ نوزدهم از ۴ تیرماه، چهار هفته پایانی در یک سوم پایانی این ماه برگزار خواهد شد

و بنابراین احتمالاً فوتبال ایران شاهد مذاکرات سازماندهی نقل و انتقالاتی، حتی پیش از اتمام لیگ باشداین در حالی است که نوشته Inside World Football قرارداد بازیکنان تا پایان فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ پارچاست و آنها اجازه ترک می‌شود از ندارند.

**تضمیم گیری درباره چگونگی برگزاری فینال لیگ فوتسال**

فدراسیون فوتبال روز گذشته تنها درباره مسابقات لیگ برتر تصمیم گیری نکرد. روز چهارشنبه تکلیف چگونگی برگزاری دیدار فینال رقابت‌های لیگ برتر فوتسال هم مشخص شد. جلسه هماهنگی قبل از مسابقه رفت میهن‌تیم

گیتی-بسنند و مس سونگون ورزشان، با حضور ارش جابری، دبیر کمیته فوتسال، مدیران باشگاه گیتی-بسنند و مسئولین علوم ورزشی و هیئت پزشکی ورزشی استانی اصفهان برگزار

و تمهیدات لازم برای برگزاری این دیدار مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این جلسه که در اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان صورت گرفت، مصوب شد تا با رعایت دستورالعمل‌های سنناد ماقبله با کرونا در ورزش، فینال لیگ برتر فوتسال در شرایط خاص و با رعایت کامل مسائل بهداشتی برگزار شود.

همچنین تصمیم گرفته شد تا دیدار تیم‌های گیتی-بسنند و مس سونگون ورزشان بدون حضور تماشاگران و در نظر گرفتن محدودیت‌هایی برای حضور افراد حاضر در سالن محل مسابقه از جمله خبرنگاران و عوامل اجرایی انجام شود.

گفتنی است، مسابقه رفت فینال لیگ برتر فوتسال ایران روز جمعه هفته آینده-سه شنبه برگزار خواهد شد و بازی برگشت روز ششم تیرماه اصفهان برگزار خواهد شد و

در تیریز انجام می‌شود.

اگر قرار باشد مسئولان سازمان لیگ به تصمیم خود استوار بمانند، این باشگاه انصراف خواهد داد.

**اعلام زمان آغاز نقل و انتقالات**

حالا که قرار شده رقابت‌های لیگ برتر از ۴ تیرماه شروع شود، تصور می‌شود برگزاری لیگ نوزدهم تا مردادماه

به طول انجامد. بر این اساس باید دید تکلیف رقابت‌ها فصل آینده از زمان نقل و انتقالات چه می‌شود؟ روز گذشته

برخی رسانه‌های خبری مدعی شدند فیفا به ۲۱۱ فدراسیون جدید از این طریق به باشگاه‌های ابلاغ شده، یکی از موارد

این ابلاغیه، آغاز با بیان نقل و انتقالات است که تکتک جالبی را در خود دارد:در همین رابطه باشگاه‌های حاضر

در لیگ‌های کشورهای مختلف افواهند داشت تا نقل و انتقال بازیکنان خود را چهار هفته قبل از پایان فصل حاضر (۲۰۲۰-۲۰۱۹) آغاز نمایند.

از سرگیری رسمی لیگ نادر و چندلی قبل باشگاه نیز همراه با سه باشگاه دیگر در نامه‌ی به وزارت ورزش و جوانان اعلام

کرد که فوتبال ایران پتانسیل برگزاری لیگ را نداشته و

لیگ نوزدهم آغاز شود. همان‌طور که گفته شد فیفا اجازه

تغییر برنامه را دارد.

لیگ نوزدهم آغاز خواهد شد و بازی برگشت روز ششم تیرماه

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و

در تیریز برگزار خواهد شد و